
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 8. 4. 2022 
 

Smluvní strany 
 

Státní fond podpory investic 
se sídlem: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
zastoupen: XXXXX, ředitelkou Fondu 
IČ: 708 56 788 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
číslo účtu: XXXXX 
(dále jen „Kupující”) 
na straně jedné 
 
a 
 
XANADU a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka: oddíl 
17555, 
vložka B 
se sídlem: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10 
zastoupená: XXXXX, předsedou představenstva 
IČO: 14498138 
DIČ: CZ14498138 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
číslo účtu: XXXXX 
(dále jen „Prodávající”) 
na straně druhé 
 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tento 

dodatek č. 1 
 

Článek 1  
Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je v souladu s článkem 1 odst. 1. kupní smlouvy ze dne 8. 4. 2022 
(dále jen „Smlouva”) změna specifikace dodaného zboží, a to z důvodu, že nabídnuté zboží není 
již výrobcem dodávané. 

 
Článek 2  

 
V příloze č. 1 Smlouvy, Technická specifikace Zboží, položka č. 4 – 1x Zálohovací diskové pole 
v části HW požadavky se mění: 
 
Původně: min. 6x 4TB SAS 12G Hot Plug HDD  
Nově: min. 10x 8TB SAS 12G Hot Plug HDD  

 
 
 
 
 



 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinností dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv v plném znění včetně příloh. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí Kupující. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. V případě elektronických podpisů bude dodatek vyhotoven v jednom 
originále pro obě Smluvní strany. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle. 

 
 
 
 
 

V Praze dne 10. 6. 2022    V Praze dne 14. 6. 2022 
 
 
 
Státní fond podpory investic     XANADU a.s. 
 
 
 
 
…………………………………     ………………………………………. 
XXXXX       XXXXX 
ředitelka SFPI       předseda představenstva 


